
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 식품진흥기금 전체

실국: 주민생활국 부서 : 위생과
정책: 식품위생관리
단위: 안전한 먹거리 문화 정착(식품진흥기금) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

주민생활국 138,170 135,030 3,140

시             32,950

구            105,220

위생과 138,170 135,030 3,140

시             32,950

구            105,220

식품위생관리 3,000 3,000 0

안전한 먹거리 문화 정착(식품진흥기금) 3,000 3,000 0

소비자 식품위생 감시원 활동 3,000 3,000 0

301 일반보상금 3,000 3,000 0

12 기타보상금 3,000 3,000 0

  ◎ 소비자 식품위생 감시원 활동비
                3,000      40,000원*5명*15일

음식문화 개선 44,030 53,110 △9,080

시             32,950

구             11,080

모범음식점 지원 및 육성(식품진흥기금) 12,430 14,690 △2,260

시              5,450

구              6,980

모범음식점 지원 12,430 14,690 △2,260

시              5,450

구              6,980

301 일반보상금 12,430 14,690 △2,260

시              5,450

구              6,980

12 기타보상금 12,430 14,690 △2,260

  ◎ 모범음식점 지원                12,430

    ○ 모범업소 쓰레기 봉투 지원
                6,930

    ○ 모범업소 상수도감면료 등
                5,500

        1,050원*15매*110개소*4회

        50,000원*110개소

시              5,450

구                 50

음식문화개선 및 좋은식단 실천(식품진흥기금) 31,600 38,420 △6,820

시             27,500

구              4,100

낭비없는 음식문화 정착 16,600 13,420 3,180

시             12,500

구              4,100

201 일반운영비 900 720 180

시                300

구                600

01 사무관리비 900 720 180



실국: 주민생활국 부서 : 위생과
정책: 음식문화 개선
단위: 음식문화개선 및 좋은식단 실천(식품진흥기금) (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ◎ 기금심의위원회 위원수당
                  600

  ◎ 포스터 공모전 심사위원 수당
                  300

      100,000원*2명*3회

      100,000원*3명

시                300

301 일반보상금 4,700 3,700 1,000

시              2,200

구              2,500

10 행사실비보상금 4,700 3,700 1,000

  ◎ 음식문화개선 포스터 공모전 포상
                4,700      4,700,000원

시              2,200

구              2,500

307 민간이전 11,000 9,000 2,000

시             10,000

구              1,000

02 민간경상보조 11,000 9,000 2,000

  ◎ 음식문화개선 및 자율지도원 활동 지원
                1,000

  ◎위생업소 친절서비스사업                10,000

      1,000,000원

  10,000,000원

시             10,000

남구 먹거리 축제 지원 15,000 20,000 △5,000

시             15,000

201 일반운영비 15,000 20,000 △5,000

시             15,000

03 행사운영비 15,000 20,000 △5,000

  ◎미미&락 식품산업 육성                15,000  15,000,000원

시             15,000

재무활동(위생과) 91,140 78,920 12,220

보전지출(식품진흥기금) 91,140 78,920 12,220

예치금 및 과오납금 등 91,140 78,920 12,220

602 예치금 69,840 61,920 7,920

01 예치금 69,840 61,920 7,920

  ◎ 예치금                69,840  69,840,000원*1년

802 반환금기타 21,300 17,000 4,300

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,300 1,000 300

  ◎ 시.도보조금 사용잔액 반납                 1,300  1,300,000원

03 과오납금등 20,000 16,000 4,000

  ◎ 과오납금 등                20,000

    ○ 과오납금                10,000

    ○ 기타 반환금(시금고 불입 등)
               10,000

  10,000,000원*1년

        10,000,000원*1년


